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En sortant du stationnement d’Orford Musique:     

Distance Direction  
Total km 

parcourus 

 ← Prendre à gauche sur Chemin du Parc/QC-141 N 0,2 km 
0.9 km  ↑ Continuer tout droit sur le Chemin de la Montagne 1.1 km 
1.2 km ↑ Continuer tout droit sur le Chemin Roy 2.3 km 
2.8 km ← Prendre à gauche sur Rue Principale O / QC-112 O 5.1 km 
2.1 km ← Prendre à gauche sur Rue du Moulin 7.2 km 
0.4 km → Prendre à droite sur Rue Bowen 7,6 km 
0.7 km → Prendre à droite sur Rue des Pins 8,3 km 
0.6 km ← Prendre à gauche sur Rue St-Patrice O 8.9 km 
1,0 km → Prendre à droite sur Rue des Tisserands  9,9 km 
0.1 km ← Prendre à gauche sur Rue Principale E / QC-108 E 10,0 km 
6,4 km → Prendre à droite sur Chemin Forand  16,4 km 
1,7 km ← Prendre à gauche sur Chemin d'Ayer's Cliff 17,5 km 

2,1 km HALTE DE RAVITAILLEMENT 1 
(Observatoire de Ste-Catherine-de-Hatley) 19,6 km 

 ↑ Continuer tout droit sur QC-108 E  19,6 km 
1.7 km ← Prendre à gauche sur Chemin du Lac 21.3 km 

5.5 km ← Prendre à gauche sur Chemin Ste-Catherine/QC-216 E 26.8 km 
5.3 km ← Au rond-point, prendre à gauche sur Chemin St-Roch Sud 32.1 km 
2.2 km ← Prendre à gauche sur Rue Émery-Fontaine  34,3 km 
0.9 km → Prendre à droite sur Avenue du Parc 35.2 km 
4.1 km ← Prendre à gauche sur Boulevard Bourque / QC-112 O 39.3 km 
0.5 km ← Prendre à gauche sur Rue Albert-Dion 39.8 km 
0.6 km ← Prendre à gauche sur Chemin de Venise 40.4 km 
3.9 km ↑ Continuer tout droit sur Chemin de la Rivière 44.3 km 

1.1 km HALTE DE RAVITAILLEMENT 2 
(Stationnement Le Cep d'Argent) 45.4 km 

 → Prendre à droite sur Chemin de la Rivière 45.4 km 
3.4 km ↑ Continuer tout droit sur Rue St-Patrice Est 48.8 km 
1.6 km → Prendre à droite sur Rue René-Patenaude 50.4 km 
0.2 km ← Prendre à gauche sur Blvd Industriel 50.6 km 
1.6 km ← Prendre à gauche sur Rue Monseigneur-Racine 52.2 km 
0.1 km ← Prendre à droite sur Rue Voyer 52.4 km 

0.2 km → Prendre à droite sur Rue Armand 52.6 km 
0.1 km ← Prendre à gauche sur Rue St-Luc 52.7 km 
0.1 km → Prendre à droite sur Rue Jean-Paul II 52.8 km 
0.4 km → Prendre à droite sur Rue Champlain 53.2 km 
0.5 km ← Prendre à gauche sur Rue Calixa-Lavallée 53.7 km 
0.5 km ← Prendre à gauche sur Rue Rivard 54.2 km 
0.8 km → Prendre à droite sur Rue des Pins 55.0 km 
2.6 km ↑ Continuer tout droit sur 13e Rang 57.6 km 
1.3 km ← Prendre à gauche sur Chemin Bice 58.9 km 
2.3 km → Prendre à droite sur Chemin du Parc 61.2 km 
2.1 km ← Prendre à gauche pour l’entrée du Club de Golf Orford 63.3 km 
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